PROJETO DE LEI Nº____________ /99.

Obs. Ver Substitutivo página 02.

Estabelece o prazo máximo de 48 horas, para que o Departamento Autônomo de Água e Esgoto – D.A.A.E., proceda os reparos necessários nas vias públicas por ele danificadas.

Artigo 1º- O prazo para que o Departamento Autônomo de Água e Esgoto – D.A.A.E., proceda os reparos necessários nas vias públicas por ele danificadas para a execução de serviços que lhe estão afetos, será no máximo de 48 (quarenta e oito) horas.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,   18  de janeiro  de 1999.

           RONALDO NAPELOSO

         Vereador
EA/SPG

AUTÓGRAFO NÚMERO 40/99

                       PROJETO DE LEI NÚMERO 21 /99

                      Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Estabelece o prazo máximo de 72 horas, para que o Departamento Autônomo de Água e Esgoto – D.A.A.E., proceda os reparos necessários nas vias públicas por ele danificadas.

Artigo 1º- O prazo para que o Departamento Autônomo de Água e Esgoto – D.A.A.E., proceda os reparos necessários nas vias públicas por ele danificadas para a execução de serviços que lhe estão afetos, será no máximo de 72 (setenta e duas) horas.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23(vinte e três) dias do mês de março do ano de 1999(mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

              Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES       FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

             1º Secretário
                                 2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA